
 
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LIX – N.° 29                 14/03/2025       SEÇÃO II                             PÁG. 028 
 

 

COMUNICADO EGQ N.° 1/2025 
 

PROGRAMA DE GESTÃO  
 

O Vice-Diretor do Instituto de Química, David Rodrigues da Rocha, no uso de suas atribuições, tendo 
em vista o disposto na Instrução Normativa nº 113, de 10 de outubro de 2024, publicada no Boletim 
de Serviço nº 128,  de 11 de outubro de 2024, resolve: 

 
1. Tornar pública a relação dos participantes selecionados para a adesão ao Novo Programa de 

Gestão, de acordo com o Aditamento nº 001 ao Edital EGQ nº 003/2024: 

 

Servidor SIAPE Modalidade 

Priscila Azevedo Liberato 3446443 Presencial 

 
 

Niterói, 27 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

 
DAVID RODRIGUES DA ROCHA 

Vice-Diretor do Instituto de Química 
# # # # # # 

 
 


